
ob ed návka č. o-oosoxHT/2lz4

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 2IPtaha5
ěíslo účtu: 4440009090/6000

IČ 70891095

DIČ cZ70891095

středočes kra

Dodavatel:

LáznéFELICITAS s.r.o.

Korunní 810/20,

10100, Praha 10

tČo: +s:ogseo

DIč:

Datum: 04.03.2024

u Vás

Dodávkaje podrobně specifikována v příloze k této objednávce, kteráje nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávlcy včetně DPII 46 050,00 Kč

Celková cena bez DPH 39 692,88 Kč

Misto dodrání: Hotel Felicitaso Poděbrady

Termín dodaní: 07.03.2024

Při fakfuraci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tcihoto ozraěení Viim budou wáceny k doplnění.

M g r. Davi d Rott 3|1lliliiť,Xlf,ii1 iX'J;?l" $iiij

Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

potvrzení obi ednávkv dodavatelem :

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má

hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

Jm én o, příi m ení, .funkc e

I 6 Lotlt
fti

úzr.rĚ ňtctrns

§zně Felicitas s, r ;.
Korl:ri 8]_0,i104

101 00 PraIa l0 '"']nchr:lr
č;453 O9 555
D Či c,Z45_1 09 s56
Te|,l +420 325 6!5 2c0

a

Razítko dodavatele:

(j estliž;e j e obj ednávka podepis ována

dodqvatelem ručně a dodavatel použíllá razítko)

předmět obiednávky Množství Jednotka Cena vč. DPH Kč
Pohoštěni a pronájem dne t7.03.2t24 při přiležitosti návštěvy

prezidenta ČR ve Středoěeském kraii

46 050,00 Kč

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 686 E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1

\

  

Objednávka č. 0-0056/KHT/2024 Středočeský kraj 4 
  

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Lázně FELICITAS s.r.o. 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Korunní 810/20, 

číslo účtu: 4440009090/6000 10100, Praha 10 

IČ 70891095 IČO: 45309566 

DIČ CZ70891095 DIČ: 

  

Datum: 04.03.2024 ( 

Objednáváme u Vás: 
  

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena vč. DPH Kč 
  

  
Pohoštění a pronájem dne 07.03.2024 při příležitosti návštěvy 46 050,00 Kč 

    prezidenta ČR ve Středočeském kraji 
      
Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena dodávky včetně DPH 46 050,00 Kč 

Celková cena bez DPH 39 692,88 Kč 

Místo dodání: Hotel Felicitas, Poděbrady 

Termín dodání: 07.03.2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

= Digitálně podepsal Mgr. David Rott 

M g r. Davi d Rott Betum: 2024.03.04 09:05:55 si '00' 

Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší. 

2.. 2.05400000000n000-00000:0j0000000000000000000000000000000c0. 

Jméno, příjmení, funkce 
3 Lázně Felicitas s. r. o. * 

ý i Korunní 810/104 
M i 10100 Praha 10- Vinohrad 

IČ: 453 09 566 
NĚ FELICITAS DIČ: C453 09 566 

: Tel.: +420 325 605 200 

Razítko dodavatele: U 4 Volk 
(jestliže je objednávka podepisována i 

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

  

Objednávku zpracoval: Eichelmanová © Tel.: +420 257 280 | strana 1/1



 
 
 
 
 
OD: Restaurace Fine Buffet by Lovas - Lovětinský Michal 606 874 624 

 

PRO:  p. Adam Junek       – 739 500 834 

  pí.Ivana Hlavsová – 771 299 630 

 

Datum konání akce: 7.3.2024 Spa Hotel Felicitas – Konferenční sál 
Počet hostů:  22  

Čas servisu:  11.30h – 13.00h 

 

MENU: 

 

Studený předkrm  

amuse bouche – založeno na stole 

uzený losos s řasou wakame, 
 telecí tartar se šalotkou a kapary 

 kachní domácí paštika s brusinkami 

 

Hlavní chod: 
Konfitovaná hovězí líčka na portském víně a kořenové zelenině, 
bramborovo-karotkové pyré  

 

Dezert: 

Choux s čokoládovou ganache, hruškové želé s vanilkou 

 

Nápoje: 
Jemně perlivá/neperlivá voda – založeno na stole 

Víno – Vlašský Ryzlink, Neronet – rodinné vinařství Hrabal 
Pivo – Pilsner Urquell 

Káva/čaj 
 

Datum konání akce: 7.3.2024 Spa Hotel Felicitas – restaurace Fine buffet by Lovas 

Počet hostů:  40 

Čas servisu:  11.30h – 13.00h 

Menu:                           Mezinárodní bufetové menu 

 

Děkuji 
Lovětinský Michal 

Lovas & Lovas group 

Husova 537/II Poděbrady 

www.lovas.cz 

info@lovas.cz 

+420 606 874 624 

NÍ 

Spa Hotel Felicitas 
*ák *k 

OD: Restaurace Fine Buffet by Lovas - Lovětinský Michal 606 874 624 

PRO: p. AdamJunek — 

pí.Ivana Hlavsová — 

Datum konání akce: 7.3.2024 Spa Hotel Felicitas — Konferenční sál 

Počet hostů: 22 

Čas servisu: 11.30h— 13.00h 

MENU:   

Studený předkrm 

amuse bouche - založeno na stole 

uzený losos s řasou wakame, 

telecí tartar se šalotkou a kapary 

kachní domácí paštika s brusinkami 

  

Hlavní chod: 

Konfitovaná hovězí líčka na portském víně a kořenové zelenině, 

bramborovo-karotkové pyré 

Dezert: 

Choux s čokoládovou ganache, hruškové želé s vanilkou 

Nápoje: 

Jemně perlivá/neperlivá voda — založeno na stole 

Víno- Vlašský Ryzlink, Neronet — rodinné vinařství Hrabal 

Pivo — Pilsner Urguell 

Káva/čaj 

  

Datum konání akce: 7.3.2024 Spa Hotel Felicitas — restaurace Fine buffet by Lovas 

Počet hostů: 40 

  

Čas servisu: 11.30h — 13.00h 

Menu: Mezinárodní bufetové menu 

Děkuji 

Lovětinský Michal 

Lovas 8 Lovas group 

Husova 537/1l Poděbrady 

www. 

info©lovas.cz 

+0

http://www.lovas.cz/
mailto:info@lovas.cz


 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/III, 290 01 Poděbrady, Phone:+420 704 970 964,  
E-mail:recepce@spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz 

  
Organizátor: KanceláZ 
hejtmanky StZedo�eského 
kraje 

 Koordinátor: Petra Slámová 

 
    
E-mail:   E-mail: p.slamova@spahotelfelicitas.cz  
    
     
    
Tel:  Tel: 606 100 550  
    
Datum: 22.2.2024  Obdržíte: 4 

stra 

Konferen�ní a banketové služby Spa hotelu Felicitas,  
 
d�kujeme za Váb zájem o využití služeb Spa hotelu Felicitas. Pro Vabi poptávku Vám 
s radostí zasíláme následující kalkulaci. 
 
Stravovací a konferen�ní: 
   
  as a misto konani akce, cena za nájem místnosti: 

Od Do  Mistnost Osob Uspořádáni Konferen�ní 
Pronájem 
 

Total CZK 

7.3. 
11 H 

7.3. 
15 H 

Konferen�ní sál 
 

22 U-Shape 10 000 10 000 

 
  Požadavky na stravování: 

Datum Od Do Místnost Menu Cena/o
s/ks 

Po�et         Cena celkem 
EUEUvEUR EUR 7.3.2024 11,00 11,30 Konferen�ní 

sál 
Welcome drink 65 22 1 430 

7.3.2024 11,30 13,00 Konferen�ní 
sál 

3 chodové gala 
menu 
Předpokládané 
nápoje/OS 
Víno/pivo 
Nealko 
Káva/�aj 
 
Další Nápoje jsou 
ú�továny dle skute�né 
konzumace 

 

650 
160 

 

22 
22 

14 300 
3 520 

        

7.3.2024 13,00 15,00 Konferen�ní 
sál 

Další konzumace 
nápojů dle 
skute�nosti 

   

7.3.2024 11,30 15,00 Fine buffet 
Lovas 

Oběd buffet menu 
Nápoje dle skute�né 
konzumace 

420 40 16 800   
 

   
Technické vybavení:  

Room Technicial Equipment á Prise Number/Day Total in EUR 

 Dataprojector + plátno    Nebude využito 

 Flipchart   Nebude využito 

l“ 

VE 

Spa Hotel Felicitas 
kk k k   

Organizátor: Kancelář 

hejtmanky Středočeského 

Koordinátor: Petra Slámová 

  

  

  

      

  

  

  

            

  

  

  

  

  

                    

  

kraje 

E-mail: E-mait [o 

Tel: Tel: 

Datum: 22.2.2024 Obdržíte: 4 

Konferenční a banketové služby Spa hotelu Felicitas, 

děkujeme za Váš zájem o využití služeb Spa hotelu Felicitas. Pro Vaši poptávku Vám 
s radostí zasíláme následující kalkulaci. 

Stravovací a konferenční: 

Čas a misto konani akce, cena za nájem místnosti: 

Od Do Mistnost Osob | Uspořádání Konferenční Total CZK 

Pronájem 

73. 73. Konferenční sál | 22 U-Shape 10 000 10 000 

11H.|15H 

Požadavky na stravování: 

Datum |Od Do Místnost Menu Cena/o | Počet Cena celkem 

7.3.2024 | 11,00 |11,30 | Konferenční | Welcome drink 65 22 1 430 

sál 

7.3.2024 | 11,30 | 13,00 | Konferenční | 3 chodové gala 650 22 14 300 

sál menu 160 22 3520 

Předpokládané 

nápoje/OS 

Víno/pivo 

Nealko 

Káva/čaj 

Další Nápoje jsou 
účtovány dle skutečné 
konzumace 

7.3.2024 | 13,00 | 15,00 | Konferenční | Další konzumace 

sál nápojů dle 
skutečnosti 

7.3.2024 |11,30 |15,00 | Fine buffet | Oběd buffet menu 420 40 16 800 
Lovas Nápoje dle skutečné 

konzumace 

Technické vybavení: 

Room Technicial Eguipment á Prise Number/Day Total in EUR 
  

Dataprojector + plátno Nebude využito   

    Flipchart         Nebude využito   

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/1ll, 290 01 Poděbrady, Phone:+420 704 970 964, 

E-mail:recepce © spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz 

  

 



 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/III, 290 01 Poděbrady, Phone:+420 704 970 964,  
E-mail:recepce@spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz 

 

Total: 
 
 

46 050 K� a nápoje dle skute�né konzumace 

   

Další ujednáni:  

Hudba, transfery: Nebude využito 

Květiny: Bude upřesněno 

Parkování: Bude upřesněno 

Způsob úhrady: Faktura  

 
  Faktura�ní adresa: 

Název firmy:  

Adresa:  

PS:  Město   

IO:  DIČ:    

Kont. tel:  Kont. fax:   

Všeobecné obchodní podmínky hotelu Majestic Plaza 

Pro nabe služby platí vbeobecné podmínky pro akce Spa hotelu Felicitas (dále pouze ”hotel”), 
které jsou uvedeny pod body I až XI. Tyto podmínky jsou smluvní sou�ástí vámi (dále pouze 
”klient”) ud�lené zakázky. Platí i pro budoucí obchody, i když na n� nebude v konkrétním pZípad� 
výslovn� odkázáno. Podmínky klienta, které budou mít odlibné zn�ní, jsou neplatné. Vedlejbí 
úmluvy a zm�ny vyžadují písemné potvrzení. Klient uznává tyto podmínky, jakož i vbechny 
pZíslubné pZedpisy podle živnostenského práva nebo ostatní pZedpisy a svým podpisem pZebírá 
ru�ení za jejich dodržování. Klient osvobozuje hotel od vebkerých bkod ze správních trestp a 
žalob, které vzniknou v dpsledku nedodržení pZedpisp živnostenského práva a ostatních 
pZedpisp, zejména z neodvád�ní odvodp. 
 
I. ZÁRUKA POTU ZÚASTN�NÝCH OSOB 
Klient tímto bere na vědomí, že hotel potřebuje nejpozději tři pracovní dny před akcí, u které se bude 
podávat jídlo, přesný údaj o po�tu zú�astněných osob a o výběru ob�erstvení. Tyto údaje se považují za 
garantovaný minimální po�et, který hotel klientovi vyú�tuje.  

II. ZÁLOHA 

Pokud není s hotelem uzavřená jiná písemná dohoda, platí následující: 
 

• 50% z celkové �ástky za konferen�ní služby 4 týdny před konáním akce 

• Zbylá �ást z celkové �ástky bude uhrazena po ukon�ení akce 
V případě, že záloha nebyla uhrazena v�as, hotel si vyhrazuje právo zrušit rezervaci bez předchozího 
upozornění.  
Doplatek je splatný 14 dní po odeslání faktury hotelem. 
 
III. PODMÍNKY PRO STORNOVÁNÍ  
Pokud není s hotelem uzavřená jiná písemná dohoda, platí následující: 

• Storno celé skupiny 4 týdny před příjezdem                                             - bez poplatku 

• Storno celé skupiny 4 – 2 týdny před příjezdem                                       - 50 % celkové ceny 

• Storno celé skupiny 2 týdny před příjezdem                                             -100 % celkové ceny  
• Možnost storna 10 % z celkového po�tu pokojů tj.2 pokoje 1 týden před příjezdem   

                                                                                                                 - bez poplatku  
IV. CENY A PLATBA 
Nabízené ceny se rozumí, pokud nebude v konkrétním případě sjednáno zvlášť, v�etně veškerých daní a 
odvodů. V případě zavedení nových státních odvodů se tyto při�tou k nabízeným cenám. 
• Faktura je splatná do 14 dnů po odeslání hotelem. 

• Při prodlení s platbou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné �ástky za každý den 
prodlení po�ínaje dnem následujícím po splatnosti předmětné pohledávky. 

• Zadržování plateb kvůli případným hotelem popíraným nejasnostem se nesjednává a neruší úpravu o 
úrocích se zaplacením dlužné �ástky. 

M 

Spa Hotel Felicitas 
kk kk 

  

Total: 46 050 Kč a nápoje dle skutečné konzumace 

      
  

  

  

  

      

Další ujednání: 

Hudba, transfery: Nebude využito 

Květiny: Bude upřesněno 

Parkování: Bude upřesněno 

Způsob úhrady: Faktura     

Fakturační adresa: 
  

  

  

  

  

Název firmy: 

Adresa: 

PSČ: Město 

IČO: DIČ: 
Kont. tel: Kont. fax:             

Všeobecné obchodní podmínky hotelu Majestic Plaza 

Pro naše služby platí všeobecné podmínky pro akce Spa hotelu Felicitas (dále pouze "hotel"), 

které jsou uvedeny pod body | až XI. Tyto podmínky jsou smluvní součástí vámi (dále pouze 

"klient?) udělené zakázky. Platí i pro budoucí obchody, i když na ně nebude v konkrétním případě 

výslovně odkázáno. Podmínky klienta, které budou mít odlišné znění, jsou neplatné. Vedlejší 

úmluvy a změny vyžadují písemné potvrzení. Klient uznává tyto podmínky, jakož i všechny 

příslušné předpisy podle živnostenského práva nebo ostatní předpisy a svým podpisem přebírá 

ručení za jejich dodržování. Klient osvobozuje hotel od veškerých škod ze správních trestů a 

žalob, které vzniknou vdůsledku nedodržení předpisů živnostenského práva a ostatních 

předpisů, zejména z neodvádění odvodů. 

  

I. ZÁRUKA POČTU ZÚČASTNĚNÝCH OSOB 
Klient tímto bere na vědomí, že hotel potřebuje nejpozději tři pracovní dny před akcí, u které se bude 

podávat jídlo, přesný údaj o počtu zúčastněných osob a o výběru občerstvení. Tyto údaje se považují za 

garantovaný minimální počet, který hotel klientovi vyúčtuje. 

II. ZÁLOHA 
Pokud není s hotelem uzavřená jiná písemná dohoda, platí následující: 

« | 50% z celkové částky za konferenční služby 4 týdny před konáním akce 

« | Zbylá část z celkové částky bude uhrazena po ukončení akce 

V případě, že záloha nebyla uhrazena včas, hotel si vyhrazuje právo zrušit rezervaci bez předchozího 

upozornění. 

Doplatek je splatný 14 dní po odeslání faktury hotelem. 

III. PODMÍNKY PRO STORNOVÁNÍ 
Pokud není s hotelem uzavřená jiná písemná dohoda, platí následující: 

« | Storno celé skupiny 4 týdny před příjezdem - bez poplatku 

« © Storno celé skupiny 4 — 2 týdny před příjezdem - 50 % celkové ceny 

« | Storno celé skupiny 2 týdny před příjezdem -100 % celkové ceny 

« | Možnost storna 10 % z celkového počtu pokojů tj.2 pokoje 1 týden před příjezdem 

- bez poplatku 

IV. CENY A PLATBA 

Nabízené ceny se rozumí, pokud nebude v konkrétním případě sjednáno zvlášť, včetně veškerých daní a 

odvodů. V případě zavedení nových státních odvodů se tyto přičtou k nabízeným cenám. 

« | Faktura je splatná do 14 dnů po odeslání hotelem. 

« | Při prodlení s platbou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení počínaje dnem následujícím po splatnosti předmětné pohledávky. 

« © Zadržování plateb kvůli případným hotelem popíraným nejasnostem se nesjednává a neruší úpravu o 

úrocích se zaplacením dlužné částky. 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/1Il, 290 01 Poděbrady, Phone i- 
E-mail:recepce © spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz



 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/III, 290 01 Poděbrady, Phone:+420 704 970 964,  
E-mail:recepce@spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz 

 
V. VYÚTOVÁNÍ NÁPOJo 
Pokud nebylo přijato jiné ujednání, předloží se a vyú�tuje se klientovi skute�ná konzumace nápojů. 
 
VI. OBERSTVENÍ, KLIENTEM PYINESENÁ JÍDLA A NÁPOJE 
Veškeré ob�erstvení, které je servírováno formou bufetových stolů a nebude zkonzumováno během 
vyhrazeného �asového úseku, tj. přestávky na kávu, oběd nebo ve�eři, bude dle hygienických předpisů a 
norem EU nejpozději do 2 hodin od po�átku servírování odneseno personálem hotelu. Z důvodu přísných 
hygienických postupů a norem EU hotel nedovoluje nosit a konzumovat v hotelu přinesená jídla a ani 
vynášet z hotelu jídla, která byla ur�ena výhradně ke konzumaci v hotelu. Hotel si vyhrazuje právo 
vyú�tovat za přinesené nápoje paušální �ástku 20,- Euro za osobu nebo za láhev v případě vín.  
 
VII. CENNÉ PYEDM�TY 
Cenné předměty, jako hotovost, přinesené hudební nástroje nebo technické přístroje a pomůcky apod. je 
možné předat do hotelového trezoru nebo v šatně za úhradu do úschovy. Jinak hotel nepřebírá žádné 
ru�ení v případě vzniku škody. 

VIII. RUENÍ VE aKODNÍM PYÍPAD� 

Klient ru�í za škody, které způsobí pracovníci klienta, hosté nebo jiné pověřené osoby, a tyto hotelu 
nahradí v plné výši. Případně bude hotel požadovat, aby klient uzavřel vhodné pojistky. Hotel ru�í pouze 
za škody, u kterých bude jednozna�ně a průkazně zjištěna vina hotelu, v žádném případě však za škody, 
které způsobí třetí osoba. 
 
IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  
Hudební produkce nebo ostatní umělecká vystoupení podléhají povinnému nahlášení a klient 
je musí předem a v�as přihlásit na úřadech. Všechny s tím související náklady jsou k tíži klienta. 
Reklamní materiál - Klient se zavazuje požádat hotel o souhlas s umístěním reklamních materiálů a 
výzdoby. Prostory, ve kterých se bude akce pořádat, se nesmí reklamou ani výzdobou poškodit. 
Montážní práce musí provádět odborné pracovní sily a musí se při nich  
dodržet všechny zákonné bezpe�nostní předpisy. Veškeré s montáží a demontáží spojené náklady jdou 
k tíži klienta. 
 
Nájem prostor - Sjednaný nájem prostor zahrnuje přípravu prostor a jejich vybavení nábytkem, které je 
v hotelu k dispozici. Zahrnuty nejsou technické přístroje a pomůcky. 
Technika a dohled - Pokud jsou pro akci třeba technické práce cizích firem, budou vzniklé náklady 
přeú�továny klientovi. Každá externí firma smí provádět práce, příp. změny na majetku hotelu pouze 
s písemným souhlasem hotelu. U velkých akcí se zvýšenou spotřebou energie se tyto náklady vyú�tují 
klientovi zvlášť podle spotřeby za pořizovací cenu. Bude-li třeba, aby hotelový technik byl během akce 
přítomen a prováděl dohled, vyú�tuje se za jednoho pracovníka každá zapo�atá hodina. V případě, že 
klient využije vlastního technického vybavení, zvýší se cena za pronájem prostor o 20%. 
 
Název a logo hotelu - Použití názvu hotelu nebo loga pro média, tisk apod. je dovoleno pouze 
s předchozím písemným souhlasem hotelu. Pokud nebyl hotel informován, je na jeho zvážení, zda akci 
stornuje bez nároku druhé smluvní strany na náhradu vynaložených nákladů. 
 
X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Obě smluvní strany mohou nejpozději tři měsíce před sjednaným termínem pořádání akce od smlouvy 
ustoupit bez udání důvodů a bez úhrady storno poplatků. 
Hotel je oprávněn ukon�it smluvní vztah kdykoliv, když: 
• bude akce rušit provoz hotelu, 
• bude ohroženo dobré jméno a bezpe�nost hotelu a jeho hostů, 
• v případě mimořádných událostí. 
Klient není v těchto případech oprávněn uplatňovat nároky na náhradu škod. 
 
XI. SOUDNÍ PYÍSLUaNOST A SVOBODNÉ PRÁVO 
Pokud se smluvní strany nedohodnou mimosoudní cestou, budou případné spory z předmětného 
smluvního vztahu vyplývající řešeny Krajským obchodním soudem v Praze dle platného právního řádu 
eské republiky. 
Svým potvrzením souhlasíte se správností a zpracováním dle jednotlivých detailp Vabí 
objednávky. 

M 

Spa Hotel Felicitas 
kk kk 

V. VYÚČTOVÁNÍ NÁPOJŮ 
Pokud nebylo přijato jiné ujednání, předloží se a vyúčtuje se klientovi skutečná konzumace nápojů. 

VI. OBČERSTVENÍ, KLIENTEM PŘINESENÁ JÍDLA A NÁPOJE 
Veškeré občerstvení, které je servírováno formou bufetových stolů a nebude zkonzumováno během 

vyhrazeného časového úseku, tj. přestávky na kávu, oběd nebo večeři, bude dle hygienických předpisů a 

norem EU nejpozději do 2 hodin od počátku servírování odneseno personálem hotelu. Z důvodu přísných 

hygienických postupů a norem EU hotel nedovoluje nosit a konzumovat v hotelu přinesená jídla a ani 

vynášet z hotelu jídla, která byla určena výhradně ke konzumaci v hotelu. Hotel si vyhrazuje právo 

vyúčtovat za přinesené nápoje paušální částku 20,- Euro za osobu nebo za láhev v případě vín. 

VII. CENNÉ PŘEDMĚTY 
Cenné předměty, jako hotovost, přinesené hudební nástroje nebo technické přístroje a pomůcky apod. je 

možné předat do hotelového trezoru nebo v šatně za úhradu do úschovy. Jinak hotel nepřebírá Žádné 

ručení v případě vzniku škody. 

VIII. RUČENÍ VE ŠKODNÍM PŘÍPADĚ 

Klient ručí za škody, které způsobí pracovníci klienta, hosté nebo jiné pověřené osoby, a tyto hotelu 

nahradí v plné výši. Případně bude hotel požadovat, aby klient uzavřel vhodné pojistky. Hotel ručí pouze 

za škody, u kterých bude jednoznačně a průkazně zjištěna vina hotelu, v žádném případě však za škody, 

které způsobí třetí osoba. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Hudební produkce nebo ostatní umělecká vystoupení podléhají povinnému nahlášení a klient 

je musí předem a včas přihlásit na úřadech. Všechny s tím související náklady jsou k tíži klienta. 

Reklamní materiál - Klient se zavazuje požádat hotel o souhlas s umístěním reklamních materiálů a 

výzdoby. Prostory, ve kterých se bude akce pořádat, se nesmí reklamou ani výzdobou poškodit. 

Montážní práce musí provádět odborné pracovní sily a musí se při nich 

dodržet všechny zákonné bezpečnostní předpisy. Veškeré s montáží a demontáží spojené náklady jdou 

k tíži klienta. 

Nájem prostor - Sjednaný nájem prostor zahrnuje přípravu prostor a jejich vybavení nábytkem, které je 

v hotelu k dispozici. Zahrnuty nejsou technické přístroje a pomůcky. 

Technika a dohled - Pokud jsou pro akci třeba technické práce cizích firem, budou vzniklé náklady 

přeúčtovány klientovi. Každá externí firma smí provádět práce, příp. změny na majetku hotelu pouze 

s písemným souhlasem hotelu. U velkých akcí se zvýšenou spotřebou energie se tyto náklady vyúčtují 

klientovi zvlášť podle spotřeby za pořizovací cenu. Bude-li třeba, aby hotelový technik byl během akce 

přítomen a prováděl dohled, vyúčtuje se za jednoho pracovníka každá započatá hodina. V případě, že 

klient využije vlastního technického vybavení, zvýší se cena za pronájem prostor o 20%. 

Název a logo hotelu - Použití názvu hotelu nebo loga pro média, tisk apod. je dovoleno pouze 

s předchozím písemným souhlasem hotelu. Pokud nebyl hotel informován, je na jeho zvážení, zda akci 

stornuje bez nároku druhé smluvní strany na náhradu vynaložených nákladů. 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Obě smluvní strany mohou nejpozději tři měsíce před sjednaným termínem pořádání akce od smlouvy 

ustoupit bez udání důvodů a bez úhrady storno poplatků. 
Hotel je oprávněn ukončit smluvní vztah kdykoliv, když: 

« © bude akce rušit provoz hotelu, 

« © bude ohroženo dobré jméno a bezpečnost hotelu a jeho hostů, 

« V případě mimořádných událostí. 

Klient není v těchto případech oprávněn uplatňovat nároky na náhradu škod. 

XI. SOUDNÍ PŘÍSLUŠNOST A SVOBODNÉ PRÁVO 
Pokud se smluvní strany nedohodnou mimosoudní cestou, budou případné spory z předmětného 

smluvního vztahu vyplývající řešeny Krajským obchodním soudem v Praze dle platného právního řádu 

České republiky. 
Svým potvrzením souhlasíte se správností a zpracováním dle jednotlivých detailů Vaší 

objednávky. 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/1Il, 290 01 Poděbrady, Phone +- 
E-mail:recepce © spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz



 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/III, 290 01 Poděbrady, Phone:+420 704 970 964,  
E-mail:recepce@spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz 

Prosím potvrďte správnost podpisem a zašlete zpět  
 
 
 

Organizátor 

 
Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/III, 290 01 

Poděbrady, Tel: +420 704 970 964,  
E-mail: recepce@spahotefelicitas.cz, 

 

 

VÍN 

Spa Hotel Felicitas 
kk k k   

  

Prosím potvrďte správnost podpisem a zašlete zpět 

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/I|, 290 01 

Poděbrady, Tel: 

E-mail: recepce ©spahotefelicitas.cz, 

  Organizátor 
  

Spa Hotel Felicitas****, T.G.Masaryka 1437/1Il, 290 01 Poděbrady, Phone:+--====== 
E-mail:recepce © spahotefelicitas.cz, 

www.spahotelfelicitas.cz 

 


